
10:21

Protokoll 08.06.2024 - Abschnitt 1 Seite 1

18. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
08.06.2024

Bewerb 1 - 50m Freistil Damen

AK 9
ATUS KnittelfeldGüttersberger, Lina1. 2015 00:38,72 226AUT
ATUS KnittelfeldKautschitz, Lina6. 2015 00:51,56 96+12.84AUT

AK 10
ATUS KnittelfeldStreissnig, Alexandra3. 2014 00:39,35 216+04.20AUT
ATUS KnittelfeldEdlinger, Magdalena4. 2014 00:40,28 201+05.13AUT
ATUS KnittelfeldEdlinger, Viktoria5. 2014 00:44,89 145+09.74AUT

AK 11
ATUS KnittelfeldStreissnig, Sara1. 2013 00:36,19 277AUT
ATUS KnittelfeldReiner, Magdalena7. 2013 00:39,69 210+03.50AUT
ATUS KnittelfeldKlade, Annika9. 2013 00:40,63 196+04.44AUT
ATUS KnittelfeldHahsler, Hannah10. 2013 00:40,88 192+04.69AUT
ATUS KnittelfeldAlbl, Fillina11. 2013 00:41,45 184+05.26AUT
ATUS KnittelfeldPocrean, Maya Christiana15. 2013 00:46,61 129+10.42AUT

AK 12
ATUS KnittelfeldRumpold, Pia2. 2012 00:32,31 390+00.20AUT
ATUS KnittelfeldPirker, Victoria4. 2012 00:34,46 321+02.35AUT
ATUS KnittelfeldSteiner, Elisa6. 2012 00:37,51 249+05.40AUT

AK 13
ATUS KnittelfeldSteiner, Katja1. 2011 00:30,96 443AUT
ATUS KnittelfeldUnterwandling, Marie2. 2011 00:31,16 435+00.20AUT

AK 14
ATUS KnittelfeldPfatschbacher, Nina2. 2010 00:29,22 527+00.38AUT
ATUS KnittelfeldVon Elling, Maja6. 2010 00:31,68 413+02.84AUT

AK 16
ATUS KnittelfeldUnterweger, Valentina1. 2008 00:29,08 535AUT

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldUnterweger, Valentina2. 2008 00:29,08 535+00.24AUT
ATUS KnittelfeldPfatschbacher, Nina3. 2010 00:29,22 527+00.38AUT
ATUS KnittelfeldFessl, Pia4. 2006 00:29,53 511+00.69AUT
ATUS KnittelfeldSchuller, Vanessa7. 2006 00:30,24 475+01.40AUT
ATUS KnittelfeldSteiner, Katja13. 2011 00:30,96 443+02.12AUT
ATUS KnittelfeldUnterwandling, Marie14. 2011 00:31,16 435+02.32AUT
ATUS KnittelfeldVon Elling, Maja17. 2010 00:31,68 413+02.84AUT
ATUS KnittelfeldRumpold, Pia22. 2012 00:32,31 390+03.47AUT
ATUS KnittelfeldPirker, Victoria36. 2012 00:34,46 321+05.62AUT
ATUS KnittelfeldStreissnig, Sara46. 2013 00:36,19 277+07.35AUT
ATUS KnittelfeldSteiner, Elisa50. 2012 00:37,51 249+08.67AUT
ATUS KnittelfeldGüttersberger, Lina56. 2015 00:38,72 226+09.88AUT
ATUS KnittelfeldStreissnig, Alexandra62. 2014 00:39,35 216+10.51AUT
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18. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
08.06.2024

Fortsetzung Bewerb 1 - 50m Freistil Damen

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldReiner, Magdalena63. 2013 00:39,69 210+10.85AUT
ATUS KnittelfeldEdlinger, Magdalena66. 2014 00:40,28 201+11.44AUT
ATUS KnittelfeldKlade, Annika68. 2013 00:40,63 196+11.79AUT
ATUS KnittelfeldHahsler, Hannah70. 2013 00:40,88 192+12.04AUT
ATUS KnittelfeldAlbl, Fillina71. 2013 00:41,45 184+12.61AUT
ATUS KnittelfeldEdlinger, Viktoria79. 2014 00:44,89 145+16.05AUT
ATUS KnittelfeldPocrean, Maya Christiana82. 2013 00:46,61 129+17.77AUT
ATUS KnittelfeldKautschitz, Lina87. 2015 00:51,56 96+22.72AUT

Fortsetzung Bewerb 2 - 50m Freistil Damen Masters

Altersklasse 30
ATUS KnittelfeldWlasak, Julia1. 1990 00:34,07 332AUT

Altersklasse 40
ATUS KnittelfeldPirker, Barbara1. 1983 00:41,54 183AUT

Altersklasse 60
ATUS KnittelfeldEckstein, Doris1. 1963 00:38,28 234AUT

Bewerb 3 - 50m Freistil Herren

AK 9
ATUS KnittelfeldBelov, Andrei1. 2015 00:36,86 182AUT
ATUS KnittelfeldLuschin, Roland2. 2015 00:44,64 102+07.78AUT
ATUS KnittelfeldFarcas, Bogdan3. 2015 00:46,62 90+09.76AUT
ATUS KnittelfeldGunar, Tobias6. 2016 00:56,98 49+20.12AUT

AK 10
ATUS KnittelfeldGunar, Sebastian3. 2014 00:40,39 138+03.68AUT
ATUS KnittelfeldGanster, Tobias Tim5. 2014 00:40,83 134+04.12AUT
ATUS KnittelfeldEhlert, Daniel7. 2014 00:53,01 61+16.30AUT

AK 11
ATUS KnittelfeldGüttersberger, Paul1. 2013 00:35,63 202AUT
ATUS KnittelfeldLechner, Leon Alexander6. 2013 00:40,26 140+04.63AUT

AK 12
ATUS KnittelfeldRieger, Maximilian1. 2012 00:31,99 279AUT
ATUS KnittelfeldGutkowski, Olivier11. 2012 00:40,72 135+08.73AUT
ATUS KnittelfeldTragner, Daniel12. 2012 00:40,91 133+08.92AUT
ATUS KnittelfeldRuje, Denis13. 2012 00:41,37 129+09.38AUT
ATUS KnittelfeldGrasser, Samuel14. 2012 00:42,59 118+10.60AUT
ATUS KnittelfeldSkoff, Richard15. 2012 00:44,84 101+12.85AUT
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18. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
08.06.2024

Fortsetzung Bewerb 3 - 50m Freistil Herren

AK 13
ATUS KnittelfeldHochfellner, Romeo2. 2011 00:32,72 260+02.52AUT
ATUS KnittelfeldHahsler, Daniel4. 2011 00:34,33 225+04.13AUT

AK 14
ATUS KnittelfeldJanisch, Lukas2. 2010 00:30,03 337+00.64AUT
ATUS KnittelfeldFeiertag, Noah4. 2010 00:30,76 314+01.37AUT

AK 15
ATUS KnittelfeldFessl, Emil3. 2009 00:29,76 346+01.70AUT
ATUS KnittelfeldBatschinski, Gregor5. 2009 00:32,73 260+04.67AUT

AK 16
ATUS KnittelfeldHussinger, Fabian3. 2008 00:27,83 424+00.41AUT

----
ATUS KnittelfeldSeybal, Matteo 2008

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldLange, Alexander1. 2001 00:25,15 574AUT
ATUS KnittelfeldEisenberger, Gottfried3. 1993 00:26,12 513+00.97AUT
ATUS KnittelfeldFessl, Simon4. 1999 00:26,20 508+01.05AUT
ATUS KnittelfeldHölbling, Alexander5. 2001 00:26,43 495+01.28AUT
ATUS KnittelfeldFessl, Jan6. 2003 00:27,09 459+01.94AUT
ATUS KnittelfeldHussinger, Matteo12. 2005 00:27,73 428+02.58AUT
ATUS KnittelfeldHussinger, Fabian13. 2008 00:27,83 424+02.68AUT
ATUS KnittelfeldRainer, Jonas19. 2005 00:29,30 363+04.15AUT
ATUS KnittelfeldFessl, Emil21. 2009 00:29,76 346+04.61AUT
ATUS KnittelfeldJanisch, Lukas22. 2010 00:30,03 337+04.88AUT
ATUS KnittelfeldFeiertag, Noah26. 2010 00:30,76 314+05.61AUT
ATUS KnittelfeldRieger, Maximilian31. 2012 00:31,99 279+06.84AUT
ATUS KnittelfeldHochfellner, Romeo35. 2011 00:32,72 260+07.57AUT
ATUS KnittelfeldBatschinski, Gregor36. 2009 00:32,73 260+07.58AUT
ATUS KnittelfeldHahsler, Daniel39. 2011 00:34,33 225+09.18AUT
ATUS KnittelfeldGüttersberger, Paul44. 2013 00:35,63 202+10.48AUT
ATUS KnittelfeldBelov, Andrei49. 2015 00:36,86 182+11.71AUT
ATUS KnittelfeldLechner, Leon Alexander59. 2013 00:40,26 140+15.11AUT
ATUS KnittelfeldGunar, Sebastian60. 2014 00:40,39 138+15.24AUT
ATUS KnittelfeldGutkowski, Olivier64. 2012 00:40,72 135+15.57AUT
ATUS KnittelfeldGanster, Tobias Tim65. 2014 00:40,83 134+15.68AUT
ATUS KnittelfeldTragner, Daniel66. 2012 00:40,91 133+15.76AUT
ATUS KnittelfeldRuje, Denis67. 2012 00:41,37 129+16.22AUT
ATUS KnittelfeldGrasser, Samuel70. 2012 00:42,59 118+17.44AUT
ATUS KnittelfeldLuschin, Roland72. 2015 00:44,64 102+19.49AUT
ATUS KnittelfeldSkoff, Richard73. 2012 00:44,84 101+19.69AUT
ATUS KnittelfeldFarcas, Bogdan75. 2015 00:46,62 90+21.47AUT
ATUS KnittelfeldEhlert, Daniel79. 2014 00:53,01 61+27.86AUT
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18. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
08.06.2024

Fortsetzung Bewerb 3 - 50m Freistil Herren

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldGunar, Tobias82. 2016 00:56,98 49+31.83AUT

----
ATUS KnittelfeldSeybal, Matteo 2008

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 101 - 50m Freistil Gemischt Kindgerecht Rahmenbewerb

Minis
ATUS KnittelfeldPocrean, Sofia-Raisa12. 2016 00:59,14 +17.72AUT
ATUS KnittelfeldVon Elling, Mae14. 2017 01:01,29 +19.87AUT
ATUS KnittelfeldGlück-Plattner, Charlotte15. 2015 01:02,88 +21.46AUT
ATUS KnittelfeldFeiertag, Katalina17. 2016 01:05,24 +23.82AUT
ATUS KnittelfeldWohlmutter, Matthias18. 2015 01:05,70 +24.28AUT
ATUS KnittelfeldMassong, Christina20. 2016 01:09,07 +27.65AUT
ATUS KnittelfeldMassong, Clara23. 2016 01:15,04 +33.62AUT
ATUS KnittelfeldStraßer-Gonzalez, Sebastian24. 2016 01:19,34 +37.92AUT
ATUS KnittelfeldKlade, Isabella26. 2017 01:23,32 +41.90AUT
ATUS KnittelfeldHojas, Lina29. 2017 01:48,47 +01:07.05AUT

Fortsetzung Bewerb 5 - 50m Brust Damen

AK 9
ATUS KnittelfeldGüttersberger, Lina3. 2015 00:57,04 133+02.01AUT
ATUS KnittelfeldKautschitz, Lina8. 2015 01:09,22 74+14.19AUT

AK 10
ATUS KnittelfeldStreissnig, Alexandra2. 2014 00:49,18 208+00.53AUT
ATUS KnittelfeldEdlinger, Magdalena5. 2014 00:54,25 155+05.60AUT
ATUS KnittelfeldEdlinger, Viktoria10. 2014 01:09,77 73+21.12AUT

AK 11
ATUS KnittelfeldStreissnig, Sara1. 2013 00:48,48 217AUT
ATUS KnittelfeldReiner, Magdalena6. 2013 00:55,40 145+06.92AUT
ATUS KnittelfeldHahsler, Hannah9. 2013 00:56,08 140+07.60AUT
ATUS KnittelfeldKlade, Annika12. 2013 00:58,86 121+10.38AUT
ATUS KnittelfeldAlbl, Fillina13. 2013 01:01,29 107+12.81AUT

----
ATUS KnittelfeldPocrean, Maya Christiana 2013

SW 7.6 Hat bei Ziel nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen, Hände beim Anschlag nicht voneinander getrennt10:56
dq.AUT
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18. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
08.06.2024

Fortsetzung Bewerb 5 - 50m Brust Damen

AK 12
ATUS KnittelfeldPirker, Victoria4. 2012 00:44,33 284+03.46AUT
ATUS KnittelfeldSteiner, Elisa5. 2012 00:45,39 265+04.52AUT
ATUS KnittelfeldRumpold, Pia6. 2012 00:48,09 222+07.22AUT

AK 13
ATUS KnittelfeldUnterwandling, Marie1. 2011 00:39,30 408AUT
ATUS KnittelfeldSteiner, Katja5. 2011 00:45,02 271+05.72AUT

AK 14
ATUS KnittelfeldPfatschbacher, Nina1. 2010 00:38,69 428AUT
ATUS KnittelfeldVon Elling, Maja6. 2010 00:41,62 343+02.93AUT

AK 16
ATUS KnittelfeldUnterweger, Valentina1. 2008 00:39,53 401AUT

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldSchuller, Vanessa1. 2006 00:36,57 506AUT
ATUS KnittelfeldFessl, Pia3. 2006 00:36,92 492+00.35AUT
ATUS KnittelfeldPfatschbacher, Nina4. 2010 00:38,69 428+02.12AUT
ATUS KnittelfeldUnterwandling, Marie6. 2011 00:39,30 408+02.73AUT
ATUS KnittelfeldUnterweger, Valentina7. 2008 00:39,53 401+02.96AUT
ATUS KnittelfeldVon Elling, Maja17. 2010 00:41,62 343+05.05AUT
ATUS KnittelfeldPirker, Victoria33. 2012 00:44,33 284+07.76AUT
ATUS KnittelfeldSteiner, Katja36. 2011 00:45,02 271+08.45AUT
ATUS KnittelfeldSteiner, Elisa37. 2012 00:45,39 265+08.82AUT
ATUS KnittelfeldRumpold, Pia45. 2012 00:48,09 222+11.52AUT
ATUS KnittelfeldStreissnig, Sara46. 2013 00:48,48 217+11.91AUT
ATUS KnittelfeldStreissnig, Alexandra54. 2014 00:49,18 208+12.61AUT
ATUS KnittelfeldEdlinger, Magdalena67. 2014 00:54,25 155+17.68AUT
ATUS KnittelfeldReiner, Magdalena69. 2013 00:55,40 145+18.83AUT
ATUS KnittelfeldHahsler, Hannah72. 2013 00:56,08 140+19.51AUT
ATUS KnittelfeldGüttersberger, Lina75. 2015 00:57,04 133+20.47AUT
ATUS KnittelfeldKlade, Annika78. 2013 00:58,86 121+22.29AUT
ATUS KnittelfeldAlbl, Fillina82. 2013 01:01,29 107+24.72AUT
ATUS KnittelfeldKautschitz, Lina91. 2015 01:09,22 74+32.65AUT
ATUS KnittelfeldEdlinger, Viktoria92. 2014 01:09,77 73+33.20AUT

----
ATUS KnittelfeldPocrean, Maya Christiana 2013

SW 7.6 Hat bei Ziel nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen, Hände beim Anschlag nicht voneinander getrennt10:56
dq.AUT
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18. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
08.06.2024

Fortsetzung Bewerb 5 - 50m Brust Damen

Fortsetzung Bewerb 6 - 50m Brust Damen Masters

Altersklasse 30
ATUS KnittelfeldWlasak, Julia1. 1990 00:43,55 300AUT

Altersklasse 40
ATUS KnittelfeldPirker, Barbara1. 1983 00:53,54 161AUT

Altersklasse 60
ATUS KnittelfeldEckstein, Doris2. 1963 00:54,10 156+05.77AUT

Bewerb 7 - 50m Brust Herren

AK 9
ATUS KnittelfeldLuschin, Roland1. 2015 00:53,75 112AUT
ATUS KnittelfeldFarcas, Bogdan3. 2015 01:09,56 51+15.81AUT
ATUS KnittelfeldGunar, Tobias4. 2016 01:15,55 40+21.80AUT

----
ATUS KnittelfeldBelov, Andrei 2015

SW 7.5 Hat einen aktiven Delphinbeinschlag ausgeführt11:24
dq.AUT

AK 10
ATUS KnittelfeldGunar, Sebastian4. 2014 00:56,30 97+06.35AUT
ATUS KnittelfeldGanster, Tobias Tim5. 2014 00:58,67 86+08.72AUT
ATUS KnittelfeldEhlert, Daniel6. 2014 01:04,92 63+14.97AUT

AK 11
ATUS KnittelfeldGüttersberger, Paul3. 2013 00:48,70 151+00.52AUT
ATUS KnittelfeldLechner, Leon Alexander8. 2013 01:03,84 67+15.66AUT

AK 12
ATUS KnittelfeldTragner, Daniel5. 2012 00:51,03 131+12.90AUT
ATUS KnittelfeldGutkowski, Olivier10. 2012 00:58,59 86+20.46AUT
ATUS KnittelfeldGrasser, Samuel12. 2012 01:01,20 76+23.07AUT
ATUS KnittelfeldRuje, Denis13. 2012 01:02,38 71+24.25AUT
ATUS KnittelfeldSkoff, Richard15. 2012 01:09,33 52+31.20AUT

----
ATUS KnittelfeldRieger, Maximilian 2012

SW 7.5 Hat einen aktiven Delphinbeinschlag ausgeführt11:24
dq.AUT

AK 13
ATUS KnittelfeldHochfellner, Romeo2. 2011 00:41,92 237+04.97AUT
ATUS KnittelfeldHahsler, Daniel5. 2011 00:47,36 164+10.41AUT
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18. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
08.06.2024

Fortsetzung Bewerb 7 - 50m Brust Herren

AK 14
ATUS KnittelfeldJanisch, Lukas2. 2010 00:39,48 283+01.26AUT
ATUS KnittelfeldFeiertag, Noah4. 2010 00:40,78 257+02.56AUT

AK 15
ATUS KnittelfeldFessl, Emil2. 2009 00:35,72 383+01.05AUT
ATUS KnittelfeldBatschinski, Gregor3. 2009 00:40,18 269+05.51AUT

AK 16
ATUS KnittelfeldHussinger, Fabian4. 2008 00:35,75 382+01.04AUT

----
ATUS KnittelfeldSeybal, Matteo 2008

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldLange, Alexander1. 2001 00:31,26 572AUT
ATUS KnittelfeldHölbling, Alexander3. 2001 00:32,81 494+01.55AUT
ATUS KnittelfeldFessl, Simon6. 1999 00:33,54 463+02.28AUT
ATUS KnittelfeldEisenberger, Gottfried10. 1993 00:34,78 415+03.52AUT
ATUS KnittelfeldHussinger, Matteo13. 2005 00:35,44 392+04.18AUT
ATUS KnittelfeldFessl, Jan14. 2003 00:35,56 388+04.30AUT
ATUS KnittelfeldFessl, Emil15. 2009 00:35,72 383+04.46AUT
ATUS KnittelfeldHussinger, Fabian17. 2008 00:35,75 382+04.49AUT
ATUS KnittelfeldJanisch, Lukas24. 2010 00:39,48 283+08.22AUT
ATUS KnittelfeldBatschinski, Gregor26. 2009 00:40,18 269+08.92AUT
ATUS KnittelfeldFeiertag, Noah27. 2010 00:40,78 257+09.52AUT
ATUS KnittelfeldHochfellner, Romeo29. 2011 00:41,92 237+10.66AUT
ATUS KnittelfeldRainer, Jonas37. 2005 00:45,94 180+14.68AUT
ATUS KnittelfeldHahsler, Daniel39. 2011 00:47,36 164+16.10AUT
ATUS KnittelfeldGüttersberger, Paul44. 2013 00:48,70 151+17.44AUT
ATUS KnittelfeldTragner, Daniel48. 2012 00:51,03 131+19.77AUT
ATUS KnittelfeldLuschin, Roland52. 2015 00:53,75 112+22.49AUT
ATUS KnittelfeldGunar, Sebastian61. 2014 00:56,30 97+25.04AUT
ATUS KnittelfeldGutkowski, Olivier64. 2012 00:58,59 86+27.33AUT
ATUS KnittelfeldGanster, Tobias Tim65. 2014 00:58,67 86+27.41AUT
ATUS KnittelfeldGrasser, Samuel68. 2012 01:01,20 76+29.94AUT
ATUS KnittelfeldRuje, Denis69. 2012 01:02,38 71+31.12AUT
ATUS KnittelfeldLechner, Leon Alexander72. 2013 01:03,84 67+32.58AUT
ATUS KnittelfeldEhlert, Daniel73. 2014 01:04,92 63+33.66AUT
ATUS KnittelfeldSkoff, Richard75. 2012 01:09,33 52+38.07AUT
ATUS KnittelfeldFarcas, Bogdan76. 2015 01:09,56 51+38.30AUT
ATUS KnittelfeldGunar, Tobias77. 2016 01:15,55 40+44.29AUT

----
ATUS KnittelfeldRieger, Maximilian 2012

SW 7.5 Hat einen aktiven Delphinbeinschlag ausgeführt11:24
dq.AUT

ATUS KnittelfeldBelov, Andrei 2015
SW 7.5 Hat einen aktiven Delphinbeinschlag ausgeführt11:24

dq.AUT
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18. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
08.06.2024

Fortsetzung Bewerb 7 - 50m Brust Herren

Allgemeine Klasse
----

ATUS KnittelfeldSeybal, Matteo 2008
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 102 - 50m Brust Gemischt Kindgerecht Rahmenbewerb

Minis
ATUS KnittelfeldPocrean, Sofia-Raisa12. 2016 01:13,66 +19.66AUT
ATUS KnittelfeldFeiertag, Katalina16. 2016 01:22,96 +28.96AUT
ATUS KnittelfeldKlade, Isabella18. 2017 01:25,41 +31.41AUT
ATUS KnittelfeldMassong, Clara20. 2016 01:27,25 +33.25AUT
ATUS KnittelfeldMassong, Christina20. 2016 01:27,25 +33.25AUT

Bewerb 9 - 50m Rücken Damen

AK 9
ATUS KnittelfeldGüttersberger, Lina1. 2015 00:48,34 171AUT
ATUS KnittelfeldKautschitz, Lina5. 2015 01:03,15 76+14.81AUT

AK 10
ATUS KnittelfeldEdlinger, Magdalena3. 2014 00:48,67 168+06.52AUT
ATUS KnittelfeldStreissnig, Alexandra4. 2014 00:50,23 152+08.08AUT
ATUS KnittelfeldEdlinger, Viktoria5. 2014 00:54,73 118+12.58AUT

AK 11
ATUS KnittelfeldStreissnig, Sara1. 2013 00:41,76 266AUT
ATUS KnittelfeldAlbl, Fillina4. 2013 00:45,24 209+03.48AUT
ATUS KnittelfeldHahsler, Hannah9. 2013 00:48,39 171+06.63AUT
ATUS KnittelfeldKlade, Annika10. 2013 00:49,37 161+07.61AUT
ATUS KnittelfeldReiner, Magdalena12. 2013 00:52,13 136+10.37AUT
ATUS KnittelfeldPocrean, Maya Christiana14. 2013 00:55,55 113+13.79AUT

AK 12
ATUS KnittelfeldRumpold, Pia2. 2012 00:38,76 332+01.31AUT
ATUS KnittelfeldPirker, Victoria3. 2012 00:39,01 326+01.56AUT
ATUS KnittelfeldSteiner, Elisa6. 2012 00:47,72 178+10.27AUT

AK 13
ATUS KnittelfeldUnterwandling, Marie1. 2011 00:36,92 385AUT
ATUS KnittelfeldSteiner, Katja2. 2011 00:37,00 382+00.08AUT
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18. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
08.06.2024

Fortsetzung Bewerb 9 - 50m Rücken Damen

AK 14
ATUS KnittelfeldPfatschbacher, Nina2. 2010 00:34,87 457+01.25AUT
ATUS KnittelfeldVon Elling, Maja4. 2010 00:36,13 410+02.51AUT

AK 16
ATUS KnittelfeldUnterweger, Valentina1. 2008 00:34,59 468AUT

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldFessl, Pia2. 2006 00:33,94 495+00.32AUT
ATUS KnittelfeldUnterweger, Valentina3. 2008 00:34,59 468+00.97AUT
ATUS KnittelfeldPfatschbacher, Nina4. 2010 00:34,87 457+01.25AUT
ATUS KnittelfeldVon Elling, Maja8. 2010 00:36,13 410+02.51AUT
ATUS KnittelfeldSchuller, Vanessa10. 2006 00:36,54 397+02.92AUT
ATUS KnittelfeldUnterwandling, Marie14. 2011 00:36,92 385+03.30AUT
ATUS KnittelfeldSteiner, Katja15. 2011 00:37,00 382+03.38AUT
ATUS KnittelfeldRumpold, Pia22. 2012 00:38,76 332+05.14AUT
ATUS KnittelfeldPirker, Victoria23. 2012 00:39,01 326+05.39AUT
ATUS KnittelfeldStreissnig, Sara36. 2013 00:41,76 266+08.14AUT
ATUS KnittelfeldAlbl, Fillina53. 2013 00:45,24 209+11.62AUT
ATUS KnittelfeldSteiner, Elisa60. 2012 00:47,72 178+14.10AUT
ATUS KnittelfeldGüttersberger, Lina64. 2015 00:48,34 171+14.72AUT
ATUS KnittelfeldHahsler, Hannah65. 2013 00:48,39 171+14.77AUT
ATUS KnittelfeldEdlinger, Magdalena67. 2014 00:48,67 168+15.05AUT
ATUS KnittelfeldKlade, Annika68. 2013 00:49,37 161+15.75AUT
ATUS KnittelfeldStreissnig, Alexandra69. 2014 00:50,23 152+16.61AUT
ATUS KnittelfeldReiner, Magdalena72. 2013 00:52,13 136+18.51AUT
ATUS KnittelfeldEdlinger, Viktoria78. 2014 00:54,73 118+21.11AUT
ATUS KnittelfeldPocrean, Maya Christiana79. 2013 00:55,55 113+21.93AUT
ATUS KnittelfeldKautschitz, Lina87. 2015 01:03,15 76+29.53AUT

Fortsetzung Bewerb 10 - 50m Rücken Damen Masters

Altersklasse 30
ATUS KnittelfeldWlasak, Julia1. 1990 00:39,72 309AUT

Altersklasse 40
ATUS KnittelfeldPirker, Barbara1. 1983 00:55,61 112AUT

Altersklasse 60
ATUS KnittelfeldEckstein, Doris1. 1963 00:46,61 191AUT
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18. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
08.06.2024

Fortsetzung Bewerb 10 - 50m Rücken Damen Masters

Bewerb 11 - 50m Rücken Herren

AK 9
ATUS KnittelfeldBelov, Andrei1. 2015 00:41,16 187AUT
ATUS KnittelfeldLuschin, Roland2. 2015 00:50,03 104+08.87AUT
ATUS KnittelfeldFarcas, Bogdan4. 2015 00:58,70 64+17.54AUT
ATUS KnittelfeldGunar, Tobias5. 2016 01:02,51 53+21.35AUT

AK 10
ATUS KnittelfeldGunar, Sebastian2. 2014 00:46,94 126+00.08AUT
ATUS KnittelfeldGanster, Tobias Tim4. 2014 00:49,05 110+02.19AUT
ATUS KnittelfeldEhlert, Daniel7. 2014 00:57,39 69+10.53AUT

AK 11
ATUS KnittelfeldGüttersberger, Paul2. 2013 00:42,87 165+00.60AUT
ATUS KnittelfeldLechner, Leon Alexander3. 2013 00:44,13 151+01.86AUT

AK 12
ATUS KnittelfeldRieger, Maximilian1. 2012 00:36,61 266AUT
ATUS KnittelfeldGrasser, Samuel7. 2012 00:48,29 115+11.68AUT
ATUS KnittelfeldTragner, Daniel8. 2012 00:48,53 114+11.92AUT
ATUS KnittelfeldGutkowski, Olivier9. 2012 00:49,73 106+13.12AUT
ATUS KnittelfeldRuje, Denis10. 2012 00:49,91 105+13.30AUT
ATUS KnittelfeldSkoff, Richard11. 2012 00:53,47 85+16.86AUT

AK 13
ATUS KnittelfeldHochfellner, Romeo1. 2011 00:37,72 243AUT
ATUS KnittelfeldHahsler, Daniel4. 2011 00:44,35 149+06.63AUT

AK 14
ATUS KnittelfeldJanisch, Lukas3. 2010 00:35,88 282+01.37AUT
ATUS KnittelfeldFeiertag, Noah6. 2010 00:38,52 228+04.01AUT

AK 15
ATUS KnittelfeldFessl, Emil2. 2009 00:35,83 283+00.21AUT

----
ATUS KnittelfeldBatschinski, Gregor 2009

SW 4.4 Start vor dem Startsignal12:27
dq.AUT

AK 16
ATUS KnittelfeldHussinger, Fabian3. 2008 00:31,57 415+01.93AUT

----
ATUS KnittelfeldSeybal, Matteo 2008

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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18. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
08.06.2024

Fortsetzung Bewerb 11 - 50m Rücken Herren

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldHölbling, Alexander3. 2001 00:30,43 463+01.45AUT
ATUS KnittelfeldEisenberger, Gottfried5. 1993 00:31,46 419+02.48AUT
ATUS KnittelfeldHussinger, Fabian6. 2008 00:31,57 415+02.59AUT
ATUS KnittelfeldLange, Alexander7. 2001 00:31,65 411+02.67AUT
ATUS KnittelfeldHussinger, Matteo8. 2005 00:32,20 391+03.22AUT
ATUS KnittelfeldFessl, Simon9. 1999 00:32,47 381+03.49AUT
ATUS KnittelfeldFessl, Jan19. 2003 00:35,09 302+06.11AUT
ATUS KnittelfeldFessl, Emil21. 2009 00:35,83 283+06.85AUT
ATUS KnittelfeldJanisch, Lukas22. 2010 00:35,88 282+06.90AUT
ATUS KnittelfeldRainer, Jonas24. 2005 00:36,32 272+07.34AUT
ATUS KnittelfeldRieger, Maximilian25. 2012 00:36,61 266+07.63AUT
ATUS KnittelfeldHochfellner, Romeo30. 2011 00:37,72 243+08.74AUT
ATUS KnittelfeldFeiertag, Noah32. 2010 00:38,52 228+09.54AUT
ATUS KnittelfeldBelov, Andrei38. 2015 00:41,16 187+12.18AUT
ATUS KnittelfeldGüttersberger, Paul42. 2013 00:42,87 165+13.89AUT
ATUS KnittelfeldLechner, Leon Alexander44. 2013 00:44,13 151+15.15AUT
ATUS KnittelfeldHahsler, Daniel45. 2011 00:44,35 149+15.37AUT
ATUS KnittelfeldGunar, Sebastian53. 2014 00:46,94 126+17.96AUT
ATUS KnittelfeldGrasser, Samuel55. 2012 00:48,29 115+19.31AUT
ATUS KnittelfeldTragner, Daniel56. 2012 00:48,53 114+19.55AUT
ATUS KnittelfeldGanster, Tobias Tim58. 2014 00:49,05 110+20.07AUT
ATUS KnittelfeldGutkowski, Olivier61. 2012 00:49,73 106+20.75AUT
ATUS KnittelfeldRuje, Denis62. 2012 00:49,91 105+20.93AUT
ATUS KnittelfeldLuschin, Roland63. 2015 00:50,03 104+21.05AUT
ATUS KnittelfeldSkoff, Richard68. 2012 00:53,47 85+24.49AUT
ATUS KnittelfeldEhlert, Daniel74. 2014 00:57,39 69+28.41AUT
ATUS KnittelfeldFarcas, Bogdan75. 2015 00:58,70 64+29.72AUT
ATUS KnittelfeldGunar, Tobias76. 2016 01:02,51 53+33.53AUT

----
ATUS KnittelfeldBatschinski, Gregor 2009

SW 4.4 Start vor dem Startsignal12:27
dq.AUT

----
ATUS KnittelfeldSeybal, Matteo 2008

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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18. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
08.06.2024

Fortsetzung Bewerb 103 - 50m Rücken Gemischt Kindgerecht Rahmenbewerb

Minis
ATUS KnittelfeldStraßer-Gonzalez, Sebastian10. 2016 01:06,96 +16.97AUT
ATUS KnittelfeldGlück-Plattner, Charlotte11. 2015 01:08,95 +18.96AUT
ATUS KnittelfeldPocrean, Sofia-Raisa12. 2016 01:09,33 +19.34AUT
ATUS KnittelfeldFeiertag, Katalina17. 2016 01:13,96 +23.97AUT
ATUS KnittelfeldWohlmutter, Matthias18. 2015 01:14,91 +24.92AUT
ATUS KnittelfeldMassong, Christina19. 2016 01:15,82 +25.83AUT
ATUS KnittelfeldMassong, Clara20. 2016 01:15,99 +26.00AUT
ATUS KnittelfeldFrankovic, Lana21. 2016 01:18,26 +28.27AUT
ATUS KnittelfeldVon Elling, Mae22. 2017 01:19,08 +29.09AUT
ATUS KnittelfeldHojas, Lina27. 2017 01:35,85 +45.86AUT
ATUS KnittelfeldKlade, Isabella28. 2017 01:36,07 +46.08AUT

Bewerb 13 - 50m Schmetterling Damen

AK 9
ATUS KnittelfeldGüttersberger, Lina1. 2015 00:54,78 88AUT

AK 10
ATUS KnittelfeldStreissnig, Alexandra3. 2014 00:50,45 113+11.04AUT
ATUS KnittelfeldEdlinger, Magdalena6. 2014 01:05,85 51+26.44AUT
ATUS KnittelfeldEdlinger, Viktoria7. 2014 01:13,87 36+34.46AUT

AK 11
ATUS KnittelfeldAlbl, Fillina6. 2013 00:51,10 109+07.16AUT
ATUS KnittelfeldStreissnig, Sara8. 2013 00:51,89 104+07.95AUT
ATUS KnittelfeldReiner, Magdalena10. 2013 00:55,52 85+11.58AUT
ATUS KnittelfeldHahsler, Hannah12. 2013 00:56,47 80+12.53AUT

----
ATUS KnittelfeldKlade, Annika 2013

SW 4.4 Start vor dem Startsignal12:59
dq.AUT

AK 12
ATUS KnittelfeldRumpold, Pia3. 2012 00:40,51 219+03.08AUT
ATUS KnittelfeldPirker, Victoria5. 2012 00:42,42 191+04.99AUT
ATUS KnittelfeldSteiner, Elisa6. 2012 00:50,30 114+12.87AUT

AK 13
ATUS KnittelfeldUnterwandling, Marie1. 2011 00:33,98 371AUT
ATUS KnittelfeldSteiner, Katja3. 2011 00:35,93 314+01.95AUT
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18. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
08.06.2024

Fortsetzung Bewerb 13 - 50m Schmetterling Damen

AK 14
ATUS KnittelfeldPfatschbacher, Nina2. 2010 00:32,49 425+01.24AUT
ATUS KnittelfeldVon Elling, Maja3. 2010 00:33,89 374+02.64AUT

AK 16
ATUS KnittelfeldUnterweger, Valentina1. 2008 00:33,05 403AUT

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldSchuller, Vanessa4. 2006 00:32,01 444+01.92AUT
ATUS KnittelfeldPfatschbacher, Nina5. 2010 00:32,49 425+02.40AUT
ATUS KnittelfeldFessl, Pia6. 2006 00:32,86 410+02.77AUT
ATUS KnittelfeldUnterweger, Valentina7. 2008 00:33,05 403+02.96AUT
ATUS KnittelfeldVon Elling, Maja9. 2010 00:33,89 374+03.80AUT
ATUS KnittelfeldUnterwandling, Marie10. 2011 00:33,98 371+03.89AUT
ATUS KnittelfeldSteiner, Katja18. 2011 00:35,93 314+05.84AUT
ATUS KnittelfeldRumpold, Pia40. 2012 00:40,51 219+10.42AUT
ATUS KnittelfeldPirker, Victoria43. 2012 00:42,42 191+12.33AUT
ATUS KnittelfeldSteiner, Elisa57. 2012 00:50,30 114+20.21AUT
ATUS KnittelfeldStreissnig, Alexandra58. 2014 00:50,45 113+20.36AUT
ATUS KnittelfeldAlbl, Fillina59. 2013 00:51,10 109+21.01AUT
ATUS KnittelfeldStreissnig, Sara61. 2013 00:51,89 104+21.80AUT
ATUS KnittelfeldGüttersberger, Lina66. 2015 00:54,78 88+24.69AUT
ATUS KnittelfeldReiner, Magdalena68. 2013 00:55,52 85+25.43AUT
ATUS KnittelfeldHahsler, Hannah70. 2013 00:56,47 80+26.38AUT
ATUS KnittelfeldEdlinger, Magdalena74. 2014 01:05,85 51+35.76AUT
ATUS KnittelfeldEdlinger, Viktoria78. 2014 01:13,87 36+43.78AUT
ATUS KnittelfeldKlade, Annika 2013

SW 4.4 Start vor dem Startsignal12:59
dq.AUT

Fortsetzung Bewerb 14 - 50m Schmetterling Damen Masters

Altersklasse 30
ATUS KnittelfeldWlasak, Julia1. 1990 00:38,86 248AUT

Altersklasse 40
ATUS KnittelfeldPirker, Barbara1. 1983 00:55,84 83AUT

Altersklasse 60
ATUS KnittelfeldEckstein, Doris1. 1963 00:50,08 116AUT
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18. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
08.06.2024

Bewerb 15 - 50m Schmetterling Herren

AK 9
ATUS KnittelfeldBelov, Andrei1. 2015 00:45,26 119AUT
ATUS KnittelfeldLuschin, Roland2. 2015 00:52,72 75+07.46AUT

----
ATUS KnittelfeldFarcas, Bogdan 2015

SW 8.2 Arme nicht gemeinsam nach vorne gebracht13:16
dq.AUT

AK 10
ATUS KnittelfeldGunar, Sebastian4. 2014 00:54,61 67+12.77AUT
ATUS KnittelfeldGanster, Tobias Tim5. 2014 01:02,18 45+20.34AUT
ATUS KnittelfeldEhlert, Daniel6. 2014 01:15,75 25+33.91AUT

AK 11
ATUS KnittelfeldGüttersberger, Paul1. 2013 00:42,84 140AUT
ATUS KnittelfeldLechner, Leon Alexander4. 2013 00:52,64 75+09.80AUT

AK 12
ATUS KnittelfeldRieger, Maximilian4. 2012 00:41,05 159+03.53AUT
ATUS KnittelfeldTragner, Daniel9. 2012 00:56,23 62+18.71AUT
ATUS KnittelfeldGrasser, Samuel11. 2012 00:57,28 58+19.76AUT
ATUS KnittelfeldRuje, Denis13. 2012 01:01,03 48+23.51AUT
ATUS KnittelfeldSkoff, Richard15. 2012 01:08,66 34+31.14AUT
ATUS KnittelfeldGutkowski, Olivier16. 2012 01:10,52 31+33.00AUT

AK 13
ATUS KnittelfeldHochfellner, Romeo2. 2011 00:34,45 270+00.65AUT
ATUS KnittelfeldHahsler, Daniel8. 2011 00:50,38 86+16.58AUT

AK 14
ATUS KnittelfeldJanisch, Lukas4. 2010 00:34,86 260+02.74AUT

AK 15
ATUS KnittelfeldFessl, Emil3. 2009 00:31,97 338+00.85AUT
ATUS KnittelfeldBatschinski, Gregor6. 2009 00:39,28 182+08.16AUT

AK 16
ATUS KnittelfeldHussinger, Fabian2. 2008 00:29,73 420+00.13AUT

----
ATUS KnittelfeldSeybal, Matteo 2008

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldLange, Alexander2. 2001 00:26,65 583+00.07AUT
ATUS KnittelfeldHölbling, Alexander3. 2001 00:27,13 553+00.55AUT
ATUS KnittelfeldFessl, Simon4. 1999 00:27,91 508+01.33AUT
ATUS KnittelfeldEisenberger, Gottfried7. 1993 00:28,94 455+02.36AUT
ATUS KnittelfeldFessl, Jan9. 2003 00:29,40 434+02.82AUT
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18. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
08.06.2024

Fortsetzung Bewerb 15 - 50m Schmetterling Herren

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldHussinger, Fabian11. 2008 00:29,73 420+03.15AUT
ATUS KnittelfeldHussinger, Matteo13. 2005 00:30,73 380+04.15AUT
ATUS KnittelfeldFessl, Emil18. 2009 00:31,97 338+05.39AUT
ATUS KnittelfeldRainer, Jonas22. 2005 00:33,16 302+06.58AUT
ATUS KnittelfeldHochfellner, Romeo26. 2011 00:34,45 270+07.87AUT
ATUS KnittelfeldJanisch, Lukas28. 2010 00:34,86 260+08.28AUT
ATUS KnittelfeldBatschinski, Gregor38. 2009 00:39,28 182+12.70AUT
ATUS KnittelfeldRieger, Maximilian41. 2012 00:41,05 159+14.47AUT
ATUS KnittelfeldGüttersberger, Paul45. 2013 00:42,84 140+16.26AUT
ATUS KnittelfeldBelov, Andrei46. 2015 00:45,26 119+18.68AUT
ATUS KnittelfeldHahsler, Daniel54. 2011 00:50,38 86+23.80AUT
ATUS KnittelfeldLechner, Leon Alexander56. 2013 00:52,64 75+26.06AUT
ATUS KnittelfeldLuschin, Roland57. 2015 00:52,72 75+26.14AUT
ATUS KnittelfeldGunar, Sebastian59. 2014 00:54,61 67+28.03AUT
ATUS KnittelfeldTragner, Daniel60. 2012 00:56,23 62+29.65AUT
ATUS KnittelfeldGrasser, Samuel62. 2012 00:57,28 58+30.70AUT
ATUS KnittelfeldRuje, Denis65. 2012 01:01,03 48+34.45AUT
ATUS KnittelfeldGanster, Tobias Tim67. 2014 01:02,18 45+35.60AUT
ATUS KnittelfeldSkoff, Richard70. 2012 01:08,66 34+42.08AUT
ATUS KnittelfeldGutkowski, Olivier71. 2012 01:10,52 31+43.94AUT
ATUS KnittelfeldEhlert, Daniel74. 2014 01:15,75 25+49.17AUT

----
ATUS KnittelfeldFarcas, Bogdan 2015

SW 8.2 Arme nicht gemeinsam nach vorne gebracht13:16
dq.AUT

----
ATUS KnittelfeldSeybal, Matteo 2008

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Bewerb 104 - 5x50m Freistil Gemischt Rahmenbewerb

offen
ATUS Knittelfeld1. Mannschaft1. 02:32,77AUT

Fessl Emil (2009)
Janisch Lukas (2010), 100m: 00:29,91
Pfatschbacher Nina (2010)
Von Elling Maja (2010), 200m: 01:29,69 (00:59,78)
Hochfellner Romeo (2011), 250m: 02:32,77 (01:03,08)

ATUS Knittelfeld2. Mannschaft4. 02:45,56 +12.79AUT
Steiner Katja (2011)
Unterwandling Marie (2011), 100m: 00:31,55
Rumpold Pia (2012)
Hahsler Daniel (2011), 200m: 01:38,04 (01:06,49)
Rieger Maximilian (2012), 250m: 02:45,56 (01:07,52)

ATUS Knittelfeld3. Mannschaft5. 02:53,09 +20.32AUT
Hölbling Alexander (2001)
Lange Alexander (2001), 100m: 00:33,26
Eisenberger Gottfried (1993)
Fessl Simon (1999), 200m: 01:43,32 (01:10,06)
Fessl Jan (2003), 250m: 02:53,09 (01:09,77)
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18. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
08.06.2024

Fortsetzung Bewerb 104 - 5x50m Freistil Gemischt Rahmenbewerb

offen
ATUS Knittelfeld4. Mannschaft9. 03:02,27 +29.50AUT

Batschinski Gregor (2009)
Feiertag Noah (2010), 100m: 00:33,31
Schuller Vanessa (2006)
Fessl Pia (2006), 200m: 01:40,54 (01:07,23)
Wlasak Julia (1990), 250m: 03:02,27 (01:21,73)

ATUS Knittelfeld5. Mannschaft12. 03:08,37 +35.60AUT
Unterweger Valentina (2008)
Hussinger Matteo (2005), 100m: 00:38,91
Zahradnik Maxim (2002)
Hussinger Fabian (2008), 200m: 01:54,83 (01:15,92)
Güttersberger Paul (2013), 250m: 03:08,37 (01:13,54)

ATUS Knittelfeld7. Mannschaft15. 03:17,77 +45.00AUT
Albl Fillina (2013)
Steiner Elisa (2012), 100m: 00:42,52
Pirker Victoria (2012)
Klade Annika (2013), 200m: 01:59,91 (01:17,39)
Streissnig Sara (2013), 250m: 03:17,77 (01:17,86)

ATUS Knittelfeld10. Mannschaft22. 03:32,22 +59.45AUT
Gutkowski Olivier (2012)
Reiner Magdalena (2013), 100m: 00:42,63
Tragner Daniel (2012)
Streissnig Alexandra (2014), 200m: 02:10,51 (01:27,88)
Grasser Samuel (2012), 250m: 03:32,22 (01:21,71)

ATUS Knittelfeld11. Mannschaft25. 03:47,47 +01:14.70AUT
Edlinger Magdalena (2014)
Hahsler Hannah (2013), 100m: 00:43,38
Edlinger Viktoria (2014)
Güttersberger Lina (2015), 200m: 02:14,73 (01:31,35)
Kautschitz Lina (2015), 250m: 03:47,47 (01:32,74)

ATUS Knittelfeld8. Mannschaft26. 03:48,30 +01:15.53AUT
Luschin Roland (2015)
Belov Andrei (2015), 100m: 00:46,99
Ganster Tobias Tim (2014)
Ehlert Daniel (2014), 200m: 02:09,69 (01:22,70)
Gunar Sebastian (2014), 250m: 03:48,30 (01:38,61)

ATUS Knittelfeld9. Mannschaft28. 03:54,10 +01:21.33AUT
Ruje Denis (2012)
Farcas Bogdan (2015), 100m: 00:43,68
Lechner Leon Alexander (2013)
Boncea David (2014), 200m: 02:18,19 (01:34,51)
Skoff Richard (2012), 250m: 03:54,10 (01:35,91)

ATUS Knittelfeld6. Mannschaft29. 03:59,68 +01:26.91AUT
Rainer Jonas (2005)
Pirker Barbara (1983), 100m: 00:44,80
Eckstein Doris (1963)
Paul-Fessl Martin (1991), 200m: 02:35,80 (01:51,00)
Fessl Hubert (1965), 250m: 03:59,68 (01:23,88)
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18. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
08.06.2024

Fortsetzung Bewerb 105 - 50m Freistil Gemischt Trainer/innen
Rahmenbewerb

Damen
ATUS KnittelfeldKober, Jasmin3. 2003 00:37,43 +05.24AUT

Herren
ATUS KnittelfeldZahradnik, Maxim3. 2002 00:27,81 +01.20AUT
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